
 

 

 

東北地方太平洋沖地震・長野県北部地震により被害を受けられた皆様へ 

 

２０１１年３月１４日 

e－Net 少額短期保険株式会社 

 

 

このたびの東北地方太平洋沖地震・長野県北部を震源とする地震により被害を受けら

れた皆様に心からお見舞いを申し上げます。 

皆様の安全と一日も早い復興を心からお祈り申し上げます。 

 

 

災害救助法適用地域にお住まいのご契約者の皆様へ 

 

災害救助法の適用地域にお住まいのご契約者様に対しまして、｢継続(更新)契約の締

結手続き｣ならびに｢保険料のお支払い｣につきまして、一定期間の猶予期間を設ける特

別措置を実施させていただきます。 

 

下記窓口におきまして、本件に関するお問い合わせを承っておりますので、ご案内申し

上げます。 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

弊社担当窓口 ： ０１２０－０８９－９９８（フリーダイヤル） 

受付時間   ： ９：００～１７：００（土・日・祝日を除く。だだし、４月 

                    ３日までは土・日・祝日も承っており

ます。） 


